[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

龍ケ崎市長 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
担当者名
電話番号

市道一時使用許可申請書

標記について，下記により市道を一時使用したいので，許可願いたく申請します。

記

１　路線名　　　　龍ケ崎市道第　　　－　　　号線

２　場　　所

３　使用目的

４　使用期間　　　　自　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　至　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　作業時間

５　使用車種

６　一日の通行量　　　　　　　台／日

７　添付書類　　　　案内図・ルート図・交通規制図
　　　　　　　　　　公図の写し・道路の現況写真

８　その他

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

龍ケ崎市長 　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　申請人　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　印
担当者名
電話番号

市道一時使用許可申請書

標記について，下記により市道を一時使用したいので，許可願いたく申請します。

記

１　路線名　　　　龍ケ崎市道第　　　－　　　号線

２　場　　所

３　使用目的

４　使用期間　　　　自　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　至　　令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　作業時間

５　委託業者　　　　住　所
　　　　　　　　　　業者名
　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　担当者

６　添付書類　　　　案内図・ルート図・交通規制図
　　　　　 公図の写し・道路の現況写真

７　その他